SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – Sala 301 – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849 / 98170-8817

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 063/2020

                                                                                                Brasília, 18 de junho de 2020.

Prezado Revendedor,

Estamos encaminhando, Resolução ANP nº 821/2020 publicada no DOU de

18/06/2020, que “Altera o percentual de mistura obrigatória do biodiesel ao diesel A,

no período entre os dias 16 e 21 de junho de 2020”.

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br